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25/04/2017Date :

Société du Tour du SénégalOrganisateur - Organiser :

TOUR DU SENEGAL 2017Epreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 4
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Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 22 - Sprint Intermédiaire n°1 98

83

681
68

2
61
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60

58km 44 - Sprint Intermédiaire n°2
56

551
50

2 46
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km 66 - Sprint Intermédiaire n°3 27
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UCI IDDos.

CARSTENSEN Lucas

BOUZIDI Mohamed

LEGLEY Matthias81
MANSOURI Islam

11
HELLMANN Julian

65 NOUISRI Ali

CLAIN Médéric

BEN NASR Hassen

GRACZYK Vincent

SMITS Florian85
ILONGO Dimitri

41 CHOPIER Loïc

OSSYRA Gabriel61
TOURTELOT Alexis

HASNAOUI Meher

TRAORE Becaye

HOUANARD Steve
41 BUIJK Jacob

COLE Brendan61
MANSOURI Oussama

85
KRUSCHEWSKI Fabian

BELABESSI Mohamed Amine

STOKES BRADLEY

MOKHTARI Hichem

41 DIOP Mbaye Mor
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Equipe 
Team Nom Prénom
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PtsNat.

10008931660

10009648551

10008878918CARSTENSEN Lucas
10009635417

MANSOURI Islam
10007603366

NOUISRI Ali 10008687544

10001628873

10003402054

10005615472

10003332235OSSYRA Gabriel
10013721743

GRACZYK Vincent 10015029122

10011125779BEN NASR Hassen
10013013845

10006518986

10006091681

10006393900
GRACZYK Vincent 10011122244

10014039116BEN NASR Hassen
10010683825

OSSYRA Gabriel
10014542304

10014407817

10015032051

10009816986

GRACZYK Vincent 10006637006

BEN NASR Hassen

OSSYRA Gabriel

CARSTENSEN Lucas

BOUZIDI Mohamed

TOURTELOT Alexis

CLAIN Médéric

CHOPIER Loïc

TRAORE Becaye

KRUSCHEWSKI Fabian

NOUISRI Ali

STOKES BRADLEY

HOUANARD Steve

HELLMANN Julian

SMITS Florian

MANSOURI Islam

LEGLEY Matthias

HASNAOUI Meher

MANSOURI Oussama

COLE Brendan
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